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SPW.272.81.2020

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont drogi powiatowej nr 4353W - ul
Wolomiiska na odcinku od skrzyiowania z drogg gminna - ul. Jana Pawla (bez
skrzyzowania) w miejscowosci Kobylka do ronda Al. Armii Krajowej - Wolominska -
Zaluskiego (wraz ze skrzyZowaniem) w miejscowosci Wolomin w ramach zadania:
Modernizacja ul. Wolominskiej w Kobylce.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. 2 2019 r., poz. 1843 ze zm.) do Zamawiajacego wplynely zapytania. W zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie 1 : prosba o udostepnienie specyfikacji opraw o$wietlenia drogowego (moc, strumief,
barwa $wiatla itp.) a takze stupéw oswietleniowych (aluminiowe, stalowe, stalowe malowane,
jaki kolor itp.),

Odpowiedz 1: Zamawiajacy informuje , nalezy zastosowaé oprawy typu np. Teceo 1 (
parametry wedtug karty katalogowej zalaczonej do przetargu). Moc opraw dobraé w zaleznosci
od szerokosci przejécia dla pieszych. Oprawa w II Klasie ochrony izolacji. Nalezy zastosowa¢
stupy stalowe lub aluminiowe o wysokosci 6m. Zastosowanie wysiegnika w zaleznodci od
obliczen natezenia o§wietlenia dla poszczegdlnych przejsé dla pieszych.

Pytanie 2: prosba o potwierdzenie, ze do$wietlenie przej$¢ dla pieszych ma byé wykonane na
stupach o wysokosci 9m (zgodnie z przedmiarem),

Odpowiedz 2 : Zamawiajacy informuje, iz do$wietlenie przej$¢ dla pieszych nalezy wykonaé z
zastosowaniem stlupéw 6m z wysiggnikami lub bez w zaleznosci od obliczen natezenia
o$wietlenia.

Pytanie 3: prosba o informacje, czy zasilanie do$wietlenia przejé¢ dla pieszych bedzie
realizowane z istniejacych urzadzen o$wietleniowych, czy bedzie niezbedny montaz
dodatkowych szaf oswietleniowych

Odpowiedz 3: Zamawiajacy informuje, iz zasilanie projektowanego o$wietlenia przejs¢ dla
pieszych nalezy wykona¢ z istniejgcych obwoddéw o$wietlenia ulicznego linig kablowa
YAKXS 3x25/1kV. W stupach zamontowa¢ tabliczki stupowe. Na rozgatezieniach od linii
napowietrznej typu AL. nalezy zastosowa¢ ograniczniki przepig¢ SE 30.166. W miejscach
kolizyjnych 1 pod drogami kable uktada¢ w rurach ostonowych typu DVK 110, SRS 110 ( pod
drogami).



Pytanie 4 : prosba o informacje, czy Zamawiajacy posiada warunki przylgczenia oswietlenia
drogowego?

Odpowiedz4: Nie . Zasilanie nalezy wykona¢ z istniejgcych obwodéw o$wietlenia ulicznego.

Pytanie 5 : Prosze o wskazanie wlasciwej iloéci stupdw odwietleniowych (i zwiazanych z tym
dtugosci wykopow i kabli) — w przedmiarze wskazano 14szt w projekcie jest 16 szt.

Odpowiedz 5 : Do budowy przewidziano 16 stupéw oswietleniowych, dlugosei kabli z uwagi
na miejsce podlaczenia Wykonawca musi okreséli¢ we wlasnym zakresie.

Pytanie 6 :
Dotyczy branzy elekirycznej — do$wietienie przejs¢ dla pieszych, zatgczonego przedmiaru w poz.

od nr 64 do nr 67. W zatgczonej dokumentacii brak jest projektu dotyczgcego doswietlenia przejsé
dla pieszych, jedynie wskazana jest lokalizacja lamp. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o
projekt wykonawczy oswietlenia przej$c¢ dla pieszych, specyfikacje techniczng, o okreslenie mocy
lamp oswietleniowych oraz rodzaju kabli dla w/w oswietlenia.

Odpowiedz 6 : patrz odpowiedz nr : 1 , 2 , 3, 4, ponadto dotozono do przetargu SST-04
,.Zasilanie 1 o$wietlenie drogi, weztdéw , skrzyzowan”.

Pytanie 7: W dokumentacji przetargowej w czgéci rysunkowej zakres opracowania jest
podzielony na dwa etapy, prosimy o sprecyzowanie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wycene
obydwu etapow?

Odpowiedz 7: Zamawiajacy informuje, iz oferta cenowa stanowiaca zalacznik do oferty
obejmuje etap 1, 1 tak tez nalezy wycenié¢ wykonanie prac zgodnie dla ETAPU I okreslonego w
projekcie Wykonawczym Rys. 2.1

Z up. Starostv Wolominskiego
KIEROWNIK
Biura Zapowien Publicznych

bt ,@m/




